
در حوزه مسکن، کمبود اعتبار نداریم
برای نخستین بار

 نانوایی با آرد کامل 
در دانشگاه علوم پزشکی خراسان شمالی افتتاح شد

قیه
تفا

س: ا
عک

پذیرش آگهی
دراین روزنامه

09364726696
WWW.ETEFAGHYEH. IR

قیمت 4000 تومان

  یکشنبه1403/04/31 
   سال یازدهم - دور جدید 

   شماره 3144- مسلسل 3134 

   4 صفحه

JULY ،2024  

Vol.3134 ، No.3144  



 دادستان عمومی و انقلاب مرکز خراسان شمالی

 خبر داد

ساماندهی سگ های ولگرد بجنورد در 
دستور کار مدعی العموم

دادســتان عمومی و انقلاب مرکز استان خراسان شمالی بر 
ضرورت جمع آوری و ساماندهی سگ های ولگرد در بجنورد 

تاکید کرد.
سیدجواد ایلالی در نشست کارگروه حقوق عامه که با حضور 
جمعی از مسئولان و مدیران قضایی برگزار شد، از عزم جدی 
مدعی العموم در راســتای پیشگیری از شکل گیری مصادیق 
تهدید علیه بهداشت عمومی و صیانت از سلامت شهروندان 
با محوریت جمع آوری، ساماندهی و نظام مندسازی وضعیت 

نگهداری سگ های ولگرد و بدون صاحب خبر داد.
وی با اشــاره به بروز مــواردی از حمله حیوانــات از جمله 
ســگ های ولگرد به افراد در نقاط مختلف کشور که منجر 
به مرگ یا وارد شدن صدمات بدنی بسیار جدی و گسترش 
نگرانی بین مردم شــده اســت، بیان کرد: موضوع بهداشت 
عمومی جامعه و حفاظت از ســلامت شهروندان نزد دستگاه 
قضایی، اهمیت مضاعف دارد و به همین اعتبار، مصادیق و 
مواردی که به نحوی از انحا به عنوان عوامل زمینه ساز تهدید 
علیه بهداشت عمومی جامعه به شمار می روند به دقت بررسی 
و تلاش می شود از توسعه دامنه مخاطرات احتمالی پیشگیری 
شــود.به گزارش اتفاقیه به نقل از روابط عمومی دادگستری 
خراسان شــمالی، وی افزود: اگر ســاز و کارهای بازدارنده، 
راهگشا و سازنده وجود نداشته نباشد، رسیدگی های قضایی 
به اتهام های مسئولان مربوط بویژه از حیث ترک فعل های 
احتمالی و سپس صدور و اجرای احکام قطعی لازم الاجرا در 

اولویت اقدام و عمل قرار خواهد گرفت.
فرمانده انتظامی خراسان شمالی خبر داد:

دستگیری عامل اختلاس
 20 میلیاردی در شیروان

فرمانده انتظامی استان از شناســایی و دستگیری متهم به 
اختلاس در یکی از بانک های شــیروان به ارزش 20 میلیارد 
ریال خبر داد.به گزارش اتفاقیه به نقل از روابط عمومی نیروی 
انتظامی ، سردار سعید مطهري زاده در رابطه با جزئیات این 
خبر اظهار داشــت: در پي دریافــت گزارش قضائي مبني بر 
اختلاس در یکي از بانک هاي شهرستان شیروان موضوع در 

دستور کار پلیس آگاهي قرار گرفت . 
وي تصریح کرد: کارآگاهان با انجام تحقیقات گسترده پلیسي 
و اقدامات فني دریافتند، یکي از کارکنان این بانک با ســوء 
استفاده از جایگاه شغلي به صورت غیرقانوني از حساب اغلب 

مشتریان اقدام به برداشت غیر مجاز مي کرد. 
فرمانده انتظامي استان خراسان شمالي، با اشاره به اینکه متهم 
در یک عملیات غافلگیرانه دستگیر شد، افزود: برابر بررسي ها 
و نظر کارشناسان، ارزش ریالي این اختلاس، 20 میلیارد ریال 
برآورد شده اســت. این مقام ارشد انتظامي در استان با بیان 
اینکه متهم پس از تشــکیل پرونده به مرجع قضائي معرفي 
و در نتیجه روانه زندان شد، خاطر نشان کرد: برابر دستورات 
قضائي تمامي وجوه و امــوال منقول و غیرمنقول متهم به 
اختلاس که با اســتفاده از وجوه نامشروع تحصیل شده بود، 
شناســایي و با اقدامات قانوني در حال اســترداد و انتقال به 

حساب دولت است. 
2۶ درصد خطوط گاز خراسان شمالی 

نشت یابی شد
مدیرعامل شــرکت گاز خراسان شــمالی گفت: در سه ماهه 
نخست امســال 2 هزار و ۳۹۵ کیلومتر شبکه توزیع و خط 
تغذیه معادل 2۶ درصد خطوط انتقال گاز اســتان نشت یابی 
شــد.به گزارش اتفاقیه به نقل از عصر اترک ســید محمود 
هاشمی اظهارکرد: اولویت شرکت گاز خراسان شمالی، پس 
از گازرسانی به روستاهای دارای سکنه و کد آبادی در استان 
که سال گذشته انجام شد، حفظ پایداری، نگهداشت و  ایمنی 
تاسیسات و شبکه گاز  اســت. هاشمی افزود:  در سه ماهه 
نخست امســال 2 هزار و ۳۹۵ کیلومتر شبکه توزیع و خط 
تغذیه در اســتان خراسان شمالی مورد نشت یابی قرار گرفته 
اســت.مدیر عامل شرکت گاز استان با بیان این موضوع که 
نشــت یابی صورت گرفته در بهار امسال در شهرستان های 
فاروج و شیروان صورت گرفته است، گفت: این میزان معادل 
2۶ درصد از مجموع خطوط گاز استان خراسان شمالی است.

وی خاطرنشان کرد: با استفاده از فناوری و سیستم های جدید 
در نشت یابی شبکه، تعداد ۴۷ هزار و ۷۶۱ انشعاب در فصل 

بهار مورد نشت یابی قرار گرفتند.

اتفاقیه / شکیبا
صادق جعفــری با بیان اینکــه در حوزه 
مســکن مددجویان کمبود اعتبار نداریم، 
بخشــی از خدمات ارائه شــده در دوره 
مدیریت خود سرپرســت بهزیستی استان 
را بشــرح زیر در جمع خبرنــگاران بیان 
کرد کــه باتوجه به مــدت زمان حضور 
وی در این ســازمان، عملکردی نســبتا 
مطلوب برآورد می شود و شاید جزو اندک 
مدیرانی هست که در پایان نشست خبری 
با اصحاب رســانه مورد انتقاد خبرنگاران 

قرار نگرفت
جعفری ضمن اشــاره بــه واگذاری ۱۴۷ 
واحد مســکونی بــه مددجویان اســتان 
طــی روزهای آینده که بمناســبت هفته 
بهزیستی انجام می شود، اعتبارات مسکن 

مددجویان را رضایت بخش عنوان کرد و 
گفت;  در حوزه مسکن مددجویان کمبود 
اعتبار نداریم، اما مدیران بانکها باید نگاه 
خیرخواهانه تری برای ارائه تسهیلات به 
مددجویان داشــته باشند، زیرا مددجویان 

جهت معرفی ضامن با مشــکلات عدیده 
ای روبرو هستند

وی در ادامه با اشــاره بــه وجود برخی 
اعتیاد که  آســیبهای اجتماعی هماننــد 
دلیل بروز اختلافات خانوادگی بســیاری 

شده اســت نیز افزود: در استان خراسان 
شــمالی جهت مقابله با گسترش معضل 
اعتیاد حــدود ۷0 کلینیک ترک اعتیاد با 
مدیریت بهزیستی فعالیت دارند که طبق 
مصوبه اخیر، فعالیــت این کلینیک ها از 
شهریورماه ســال جاری تحت نظر علوم 

پزشکی خواهد بود
سرپرست بهزیستی خراسان شمالی مبلغ 
نیز  را  مددجویان  اشــتغالزایی  تسهیلات 
۱۵0 میلیون تومان عنوان کرد که نسبت 
به سال گذشــته افزایش نداشته است و 
با کارمزد ۴ درصد و بازپرداخت ۷ ســاله 
به مددجویان متقاضی پرداخت می شــود 
و برخلاف باور عمومی، مستمری ماهانه 
مددجویان باتوجه به دریافت تســهیلات 

اشتغالزایی همچنان برقرار خواهد بود

در حوزه مسکن، کمبود اعتبار نداریم
خبر
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یــک نانوایی اســتفاده کننده از آرد کامل 
بــرای نخســتین بار، در دانشــگاه علوم 
پزشکی خراسان شمالی با حضور معاونان 
توســعه و غذاو دارو، جمعــی از مدیران 
دانشگاه و اصحاب رســانه با هدف ارائه 
نان های با کیفیت و مغذی در بیمارستان 

امام حسن )ع( بجنورد راه اندازی شد.
دانشــگاه  پشــتیبانی  و  توســعه  معاون 
آیین  علوم پزشکی خراسان شــمالی در 
راه اندازی این نانوایی، گفت: این نانوایی 
هر روز در دو شــیفت صبح و عصر حدود 
۱000 قــرص نان کامل را بــه بیماران، 
مجموعه خوابگاه ها و پرســنل دانشگاه با 

تعرفه یارانه ای ارائه می کند.
حســن براتــی زاده بیان کــرد: نان های 
تهیه شده حاوی فیبر بیشتر و مواد مغذی 
ضروری هســتند که در آرد ســفید کمتر 
یافت می شود، استفاده از این نان می تواند 

تأثیر بســزایی در ارتقای سلامت جامعه 
داشته باشد.

وی با اشاره به اینکه در این نانوایی، نان 
بربری بــا اســتفاده از آرد کامل تولید و 
عرضه می شود، ادامه داد: افتتاح نخستین 
نانوایــی با آرد کامل در دانشــگاه گامی 
مثبت در راســتای بهبود تغذیه و سلامت 

عمومی است.
مدیر گروه بهبود تغذیه جامعه در معاونت 
پزشکی خراسان  دانشگاه علوم  بهداشتی 
شمالی نیز در حاشــیه این مراسم گفت: 
نــان کامل بــرای مصــارف کوتاه مدت 
در کیســه های پارچــه ای در یخچال و 
برای مصارف طولانی تــر در فریزر قابل 

نگهداری است.
نســرین علیزاده با اشاره به اهمیت تغذیه 
ســالم، یادآوری کرد: هدف از راه اندازی 

این نانوایی، ارائه نانی سالم تراست. 

وی افزود: بهتریــن نانی که از آرد گندم 
می توان تهیه کرد، نان کامل است و این 
نوع نان از آردی تهیه می شود که هر سه 

بخش دانه گندم در آن حفظ شده است.
علیزاده اظهار کرد: بهبود عملکرد سیستم 
گــوارش، کاهش وزن و تناســب اندام، 
از مشکلات  کنترل قند خون، پیشگیری 
قلــب و عــروق، کاهش خطــر ابتلا به 
بیماری های دســتگاه تنفســی و تقویت 
سیستم ایمنی از فواید مصرف نان کامل 

است.
وی بیــان کــرد: با ارزش ترین قســمت 
گندم، پوسته و ســبوس است که حاوی 
مواد مغذی مانند منیزیم، پتاسیم، فسفر، 
ویتامین های گــروه ب و همچنین فیبر 
اســت. آرد کامل و حاوی ســبوس رنگ 
تیره تری نسبت به آرد سفید دارد و با طعم 
و بوی بهتر، بدون هیــچ افزودنی دارای 

ارزش غذایی بالا و مواد مغذی است.
به گفتــه وی، مصرف نان کامل در حفظ 
ســلامت شــهروندان نقش مهمی دارد 
و بایــد مصرف این نوع نــان بین مردم 

فرهنگ سازی شود.
معاون غذا و داروی دانشگاه علوم پزشکی 
خراســان شــمالی گفت: طرح پخت نان 
کامل )نانی که از آرد کامل تهیه شود( با 
هدف تامین ســلامت مردم از اردیبهشت 
ماه امســال در چهار واحد نانوایی سطح 

شهر بجنورد آغاز شده است.
سیداحمد وکیلی اظهار کرد: تاکنون چهار 
نانوایی برای پخت نان با آرد کامل مورد 
تایید کارگروه ســلامت و امنیت غذایی 

استان قرار گرفته اند.
وی گفت: این نانوایی ها آزادپز هســتند 
که نان با آرد کامل ) چهار درصد سبوس 

گیری( پخت و عرضه می شود.

رییس کل دادگستری خراسان شمالی 
گفت: اقدامات انجام شــده در دستگاه 
قضا ســبب شــد تا اکنون ۸2 درصد 
مددجویان استان مشغول به کار باشند.

حجت الاســلام رضا براتی  زاده اظهار 
کرد: نداشــتن مهارت، نبود شــغل و 
درآمد یکــی از علل اصلی بســیاری 
از بزهکاری ها اســت بر این اســاس 
مهــارت آموزی در زندان هــا و مراکز 
حرفه آموزی و کارگاه های آموزشــی 
همواره در دســتور کار اداره کل زندان 

ها قرار دارد.وی افزود: مهارت آموزی 
و کمک به یافتن شــغل،  می تواند آمار 
بازگشــت زندانیان به چرخه جرم را به 
شدت کاهش دهد و مددجویان پس از 
تحمــل دوران محکومیت می توانند با 
اتکا به مهارت هایــی که آموخته اند، 
با سرعت و ســهولت بهتری روند باز 

اجتماعی شدن را طی کنند.
رییس کل دادگستری خراسان شمالی 
تصریح کرد:خوشــبختانه بســیاری از 
بانوان بند نسوان در کارگاه های داخلی 

و یا صنایع طــرف قرارداد در بیرون از 
زندان مشغول به کار هستند.

حجــت الاســلام براتــی زاده گفت: 
در  زندانیــان  بــرای  اشــتغال  ایجاد 
دوران حبــس نقش ارزنــده در ارتقا و 
بهبود شــاخص های امنیتی در محیط 
زنــدان دارد.وی با تاکیــد بر ضرورت 
و صنعتگرانی  کارآفرینــان  از  حمایت 
کــه در واحدهــای تولیدی خــود از 
زندانیان اســتفاده می کنند اظهار کرد: 
مشــوق های مختلف در این زمینه از 

جمله تســهیلات بانکی در نظر گرفته 
شــده اســت.رییس کل دادگســتری 
بازار و  تامین  خراسان شــمالی گفت: 
تولیدات  فــروش  زمینه   کردن  فراهم 
بــرای حل  الزامــات  از  مددجویــان 
مشــکلات تولید اســت در ایــن باره 
علاوه بــر جلب حمایت و مشــارکت 
دستگاه های اجرایی و بانک ها، برپایی 
برای  نمایشــگاه هایی  انــدازی  راه  و 
عرضه این محصولات پیش بینی شده 

است.

سرپرســت جهاد کشــاورزی شهرستان 
فاروج گفت: میزان گندم خریداری شده 
در شهرستان فاروج ۷0 درصد نسبت به 
مدت مشــابه سال گذشته افزایش داشته 

است.
به گــزارش اتفاقیه به نقل از عصر اترک 
ابراهیم شمشــیری گفت: تــا 2۹ تیرماه 
بیش از ۱۱ هزار تن گندم توســط مراکز 
خرید گندم شهرســتان خریداری شــده 
اســت که افزایش ۷0 درصــدی خرید 
تضمینی گندم نسبت به مدت مشابه سال 

گذشته را نشان می دهد.

سرپرســت جهاد کشــاورزی شهرستان 
فاروج اظهار داشــت: از این مقدار گندم 
خریداری شده در شهرستان فاروج بیش 
از ۷ هزار تن آن به مراکز نگهداری حمل 

شده است.
وی افــزود: از اواخــر خردادماه ســال 
جاری خریــد تضمینی گندم توســط ۴ 
شــرکت تعاونی تولید روستایی شهرستان 

آغاز شده است.
وی بــا تأکید بر این کــه خرید تضمینی 
محصولات راهبردی از راه های دستیابی 
به هدف شعار ســال ۱۴0۳ است، گفت: 

در راستای تشویق کشــاورزان به منظور 
ارائــه محصولات خود بــه مراکز خرید، 
کشاورزی قراردادی در طول سال انجام 

شد 
شمشیری ادامه داد: بیشترین سطح کشت 
در شهرستان به محصول گندم تعلق دارد 
و بیشترین بهره برداران بخش کشاورزی 

شهرستان نیز گندم کاران هستند.
وی خاطرنشــان کرد: گنــدم، به عنوان 
راهبردی تریــن محصول کشــاورزی در 
به حســاب  مردم  غذایی  امنیــت  تأمین 
می آید و نباید اجازه خروج آن از کشــور 

را بدهیم.
سرپرســت جهاد کشــاورزی شهرستان 
فــاروج گفت: این مدیریت در راســتای 
جلوگیــری از خروج گندم از شهرســتان 
و اســتان، هماهنگی های لازم با نیروی 

انتظامی انجام داده است.
شمشیری گفت: ســال گذشته ۶ هزار و 
ششــصد تن گندم در شهرســتان فاروج 
خرید تضمینی شــد و در ســال زراعی 
جاری نیــز تولید 20 هزار تــن و خرید 
تضمینــی ۱2 هزار تن گنــدم پیش بینی 

می شود.

برای نخستین بار

نانوایی با آرد کامل در دانشگاه علوم پزشکی خراسان شمالی افتتاح شد

زندان  در بند اشتغال؛ مهارت آموزی ۸2 درصد زندانیان خراسان شمالی

سرپرست جهاد کشاورزی شهرستان فاروج:

خرید گندم فاروج 70 درصد افزایش یافت



معاون فرهنگی وزارت فرهنگ و ارشــاد اســلامی گفت: 
توزیع کتاب در ایران نیاز به سرمایه گذاری کلان دارد، باید 
رســانش کتاب، حمل و نقل، انبارداری و معرفی و ترویج 
را به عنوان ضرورت های توزیع در نظر بگیریم و نظام آن 

را تقویت کنیم.
شرکت های پخش پیش از این وظایف گسترده تری نسبت 
به آنچه در سال های اخیر انجام می دهند، بر عهده داشتند. 
این شرکت ها از مجموعه افراد آشنا با کتاب تشکیل شده 
بودنــد که کتاب را به کتاب فــروش معرفی می کردند. در 
حضور چنین افرادی کتاب فروشــان نسبت به خرید خود 
آگاه بودنــد و می توانســتند با اطلاعاتی کــه از موضوع 
دریافت کردند اقدام به معرفی کتاب برای مخاطبان کنند.

گذر سال ها، افزایش تعداد عنوان ها و تعداد ناشران باعث 
حذف این بخش از فعالیت شرکت های پخش شد، فعالیت 
آنها در ســال های اخیر به خرید کتاب از ناشر و فروش به 
کتاب فروش محدود شــده اســت. در چنین شرایطی و با 
پررنگ شدن فعالیت ناشران در فضای مجازی و همچنین 
فعالیت ســامانه های فروش کتاب در فضای مجازی، آیا 
هنوز لزومی به فعالیت شــرکت های پخــش باقی مانده 
است؟یاســر احمدوند معاون فرهنگــی وزارت فرهنگ و 
ارشــاد اسلامی در گفت وگو با خبرنگار کتاب ایرنا با تاکید 
بر ضرورت حضور و فعالیت شــرکت های توزیع به فقدان 
یکی از حلقه های نشــر در ایران نسبت به کشورهایی که 

نشر پیشرفته ای دارند، اشاره کرد.
با محدود شــدن فعالیت شرکت های پخش به  ��

خرید کتاب از ناشــر و فروش به کتاب فروش، آیا 
هنــوز هم می توان به اقدامــات آن ها به عنوان 

حلقه ای ضروری در صنعت نشر نگاه کرد؟
شــرکت های پخش یکی از حلقه های مهــم میان تولید 
و مصرف هســتند، اگر پخشــی ها و موزعان کتاب وجود 
نداشــته باشــند، اختلال بزرگ در بازار کتــاب به وجود 
می آید. بنابراین وجودشان، فعالیتشان و تقویتشان ضروری 
اســت. طبیعی است که همه ناشران نتوانند آثار خود را به 
کتاب فروشی ها برسانند و معرفی کنند؛ این وظیفه برعهده 

شرکت های پخش است. هر مرکز پخش تعدادی از آثار را 
به نمایندگی از ناشران دریافت می کند و به کتاب فروشان 
می رساند، یعنی واسطه بین نشر و کتاب فروشی است.شاید 
پخشی ها هم به دلایل مختلف وظایف خود را کامل انجام 
ندهند و نواقصی در فعالیت آنها وجود داشــته باشــد، اما 

حضورشان در کل کمک به این صنعت و مفید است.
در کشورهای توسعه یافته سیستم توزیع چندلایه و 

تخصصی است
آیا با وجود فعالیت ســامانه های فروش کتاب و  ��

همچنین فروش کتاب توســط ناشران در فضای 
مجازی، هنوز هم نیازی به فعالیت شــرکت های 

پخش باقی مانده است؟
در کشورهایی که نشر توسعه یافته دارند موزعان یکی از 
حلقه های مهم نشر هستند. تفاوت این است که در خیلی 
از این کشورها یک حلقه دیگر جز شرکت هایِ پخشِ فعال 
در ایران داریم، آنها خریداران بزرگ بازار هســتند که قبل 
از موزعان خُــرد فعالیت می کنند، اینها انباردارهای بزرگ 
کتاب اند که تقریبا همه محصول ناشر را خریداری می کنند 

و بین موزعان توزیع می کننــد و موزعان این  کتاب ها را 
به کتاب فروشــی ها می رسانند؛ یعنی در کشورهای توسعه 
یافته حلقه دیگری هم برای توزیع کتاب وجود دارد و این 
چرخه معمولا با درصد تخفیف بالا، حدود ۵0 تا ۷0 درصد 

کتاب را می خرند.
همچنین این توزیع کنندگان بزرگ علاوه بر همکاری 
با موزعانی که با کتاب فروشــی ها همکاری می کنند 
به موزعانی که با فروشــگاه های جامع کار می کنند، 
و همچنین با باشــگاه های کتابخوانی همکاری دارند. 
یعنی سیســتم توزیــع چندلایه و تخصصی اســت. 
بنابراین لازم است که ما رسانش کتاب، حمل و نقل، 
انبارداری و معرفی و ترویج را به عنوان ضرورت های 
کار توزیع ببینیم. ممکن اســت هنوز در کشور به همه 
ابعاد این موضوع در توزیع پرداخته نشــود. یک دلیل 
اقتصاد ضعیف اســت، زیرا ســرمایه گذاری کلان در 
حوزه توزیع انجام نمی شــود. شــاید بتوان گفت موزه 
محدود داریم که به شــکل علمی انبارداری می کنند، 
نظام رسانش دقیق و حمل و نقل دقیق دارند، معرفی 

کتاب انجــام می دهند و از ابزارهای جدید اســتفاده 
می کنند، اینها محدوداند.اما خیلی از شــیوه های توزیع 
از جمله توزیع گرم، در کشور ما انجام نمی شود. یکی 
از روش ها که در خیلی از کشورها انجام می شود، شیوه 
توزیع گرم است یعنی کامیون هایی که تعدادی آثار را 
همراه خود می برند و کنار کتاب فروشــی ســفارش را 
دریافت می کنند و همــان جا تحویل می دهند. کتاب 
را موجــود دارند اما جای اینکه امروز تحویل بگیرند و 
فردا توزیع کنند یا برای شهرستان ها با چند روز تاخیر 
اتفاق بیفتد، در همان لحظه تحویل می دهند. اینها در 
شهرها می چرخند، در مراکزی در چند بخش از کشور 
انبار دارند و تجهیز می شوند و طی زمان بندی که دارند 
آثار را به مراکزفروش و کتاب فروشان تحویل می دهند 
یعنی سرعت تامین کتاب بسیار بالا می رود. رسیدن به 
این ها نیاز به ســرمایه گذاری دارد و با شیوه سنتی که 
در ایران انجام می شود فاصله دارد، در نتیجه باید نظام 

توزیع را تقویت کرد.
ناشر باید با چند طرف تجاری محدود کار کند

درباره توزیع گرم توضیح دادید، این در حالی  ��
است که شرکتی مانند آمازون، برخی از کتاب ها 
را بعد از دریافت تقاضا از مشتری، چاپ دیجیتال 
می کند و برای او می فرســتد. روند نشــر به سمت 

تقویت موزعان است یا حذف آن ها؟
آمازون هم در چند منطقه انبارهای بسیار بزرگ منطقه ای 
print-on-( دارد. بــا اینکه چاپ بر اســاس ســفارش

demand( هــم انجام می دهد، همچنین نظام پســت و 
رسانش بزرگی برای آن برنامه ریزی شده است.فرض کنید 
ناشری با تعداد محدود کتاب چگونه می خواهد کتاب خود 
را به کتاب فروشی برســاند، مطالباتش را وصول و اسناد 
مالی آن را دریافت کند. طبیعی اســت که ناشــر نتواند با 
طرف های تجاری ومتعددی همکاری کند، ناشــر باید با 
چنــد طرف تجاری محدود کار کند. همکاری با شــرکت 
پخش از هر نظر به نفع ناشر است به شرطی که ما سیستم 

توزیع مقتدری داشته باشیم.

توزیع کتاب به سرمایه گذاری کلان نیاز دارد
اخبار
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اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره ۱۴0۳۶0۳0۷00۵00202۹ _ ۱۴0۳/0۳/0۹ کلاســه ۱۴02/۱2۸۳ موضــوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی نقی عاملی برجی فرزند محمد علی بشــماره شناســنامه ۱۶ صادره از بجنورد در ششدانگ 
یک قطعه باغ محصور به مســاحت ۱۵0۶.۷0 متر مربع از پلاک شــماره ۸۸ فرعی از ۱۳۹ اصلی اراضی برج واقع در 
خراســان شــمالی بخش 2 بجنورد حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد از مالکیت ثبتــی غلامعلی عاملی برجی فرزند 
خدابخش محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادرخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴0۳/0۴/۱۶   تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴0۳/0۴/۳۱

شناسه آگهی: ۱۷۴۷۱۷2 
علی اوسط رستمی_ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو بجنورد  

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی

در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳آئین نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات 
مســتقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد رسیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به فاصله 

۱۵روز در دو نشریه اگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی ( به شرح ذیل اگهی می گردد :
بخش دو بجنورد پلاک ۱۵۹_ اصلی اراضی لنگر

۱-ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک 2۱۴ فرعی از ۱۵۹ اصلی فوق به مســاحت ششدانگ 20۷۱.2۸)دو 
هزار و هفتاد و یک ممیز بیســت و هشــت صدم( متر مربع ابتیاعی آقای اکبر قربان زمانی به میزان ســه دانگ مشاع 
از ششــدانگ و اقای علی ســعادتمند به میزان سه دانگ مشاع از ششدانگ )مشاعا و بالسویه( از محل مالکیت رسمی 
آقای جواد داوودی برابر آراء شــماره ۱۶۳۵_۱۴0۳ و ۱۶۳۶_۱۴0۳ مورخه ۱۴0۳/0۴/2۳ _کلاســه 00۶۷_۱۴0۳و 

 ۱۴0۳_00۶۸
لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی 
دارند باید از تاریخ انتشــار اگهی و در روستاها از تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت محل وقوع 
ملک تســلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محــل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در 
مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت 

به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴0۳/0۴/۳۱ تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴0۳/0۵/۱۶

مهدی سیاوشی_رئیس اداره  ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد شناسه آگهی :۱۷۵۵۷۸۸  

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره ۱۴0۳۶0۳0۷00۵002۶02 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد 
ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی محمدرضا 
تقی زاده فاروجی فرزند محمود بشــماره شناسنامه ۳2۸۸ در ششــدانگ یک قطعه مزروعی به مساحت ۵00.۱2 متر 
مربع پلاک ۱۱۳ فرعی از ۱2۶ اصلی واقع در الله وردیخان بخش دو بجنورد قســمتی از مالکیت ثبتی سبحان اعتماد 
جو محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشــود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادرخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴0۳/0۴/۳۱  
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴0۳/0۵/۱۵

شناسه آگهی: ۱۷۵۵۵۳۳      
علی اوسط رستمی_ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو بجنورد  

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی

در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳آئین نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات 
مســتقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد رسیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به فاصله 

۱۵روز در دو نشریه اگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی ( به شرح ذیل اگهی می گردد :
بخش دو بجنورد پلاک ۱۷۱_ اصلی اراضی سوهانی

۱-ششــدانگ یکباب ســاختمان از پلاک 22 فرعی از ۱۷۱ اصلی فوق به مســاحت ۱۹۳.۶2)یکصد و نود و سه ممیز 
شــصت و دو صدم( متر مربع ابتیاعی آقای ابولفضل شــکیبا از محل مالکیت رسمی آقای نورالدین نظام الشریعه برابر 

رای شماره ۱۶0۹_۱۴0۳  مورخه ۱۴0۳/0۴/2۱ _کلاسه 00۵۷_۱۴0۳ 
لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی 
دارند باید از تاریخ انتشــار اگهی و در روستاها از تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت محل وقوع 
ملک تســلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محــل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در 
مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت 

به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴0۳/0۴/۳۱ تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴0۳/0۵/۱۶

شناسه آگهی :۱۷۵۴۵۴۶
مهدی سیاوشی_رئیس اداره  ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد  



اخبار

نه با کسی دعوا داشت و نه کسی را حذف می کرد
ستاد رســمی رییس جمهور منتخب اعلام کرد: مسعود 
پزشــکیان رئیس جمهور منتخب ملت عصر دیروز جمعه 
2۹ تیر با حضور در منزل سردار شهید سپهبد حاج قاسم 

سلیمانی با خانواده ی وی دیدار و گفتگو کرد.
در این دیدار خانواده شــهید سلیمانی با اشاره به خدمات 
حاج قاسم سلیمانی بیان داشــتند: شهید سلیمانی تمام 
عمر خود را برای خدمت به مردم کشــورش گذاشت و 
یک جمله معروف داشتند؛ »جان من و امثال من هزاران 
بار فدای ملت ایران.« شهید سلیمانی همزمان شخصیتی 
ملی و امت گرا برای جهان اسلام بود و نگاهی فراجناحی 
داشــت و مردم را در دســته بندی یا یک طیف خاصی 
قرار نمی دادند. خانواده شهید سلیمانی همچنین توجه به 
جریان مقاومت و ادامه مســیر عزت آفرین سردار دل ها 
را از دیگر مطالبات مردم از دولت جدید دانســته و بیان 
داشتند: إن شــاء الله شهدا کمک می کنند تا در مسیری 

که راه خدمت به مردم عزیز است، موفق باشید.
ایجاد وحــدت و از بین رفتن شــکاف ها از دیگر محور 
های مطرح شده توســط خانواده شهید سلیمانی در این 
دیدار بود و اذعان داشــتند: این مسئله همیشه بزرگترین 
آرزوی پدر بزرگوارشان بوده است.خانواده سیدالشهدای 
جبهه مقاومت با اشاره به امید ایجاد شده خواستار بهبود 
وضعیت معیشت مردم در دوره جدید شده و نقش فضای 
مجازی در توســعه کسب و کار مردم به خصوص جوانان 
را تعیین کننده دانســتند و خواستار تسهیل استفاده آحاد 
جامعه از فضای مجازی شــدند. مســعود پزشکیان نیز 
در ایــن دیدار ضمن ادای احترام به مقام والای شــهید 
ســلیمانی در خصوص ایشان گفت: راه شهید حاج قاسم 
ســلیمانی، راه وحدت و همدلی بود، ایشــان نه با کسی 
دعوا داشــت و نه کســی را حذف می کرد. در هیچ یک 
از پیام ها و ســخنان ایشان بویی از تفرقه وجود نداشت. 
امــا ما راه را رها کرده و با یکدیگر دعوا می کنیم. باید با 
تأســی به راه و مرام شهید سلیمانی و وحدت، مشکلات 

کشور را حل کنیم.
وقتی قدری از رانت بی بهره می شوند و می بازند، اصلا 

تحمل آن را ندارند
عباس عبدی به شعار علیه ظریف در نماز جمعه واکنش 
نشان داد و نوشت: »با این نحوه شعار دادن علیه ظریف 
در نمــاز جمعه، نشــان دادند که وقتی قــدری از رانت 

بی بهره می شــوند و می بازند اصلا تحمل آن را ندارند. 
دیگــر این که بــه نماز جمعه هم رحــم نمی کنند همه 
امکانات دینی و عمومی را در جهت مقاصد نادرست خود 

تلف و نابود می کنند.«
بر اســاس ویدیویی که دیروز از نماز جمعه تهران منتشر 
شــد، عده ای از مخالفان دولت پزشکیان، شعار »ظریف 

گورت رو گم کن« سر دادند.
برق مشترکان بدمصرف خانگی را قطع می کنیم

مدیرعامل شــرکت توانیر گفت: مشــترکان خانگی که 
بدون هیــچ تغییر رویه ای برق مصــرف می کنند باید 
مصرف خــود را کاهش دهند و در صورتی که در تامین 
برق پایدار دچار مشــکل شــویم این گروه از مشترکان 

بدمصرف در اولویت قطع برق خواهند بود.
مصطفی رجبی مشــهدی، مدیرعامل شــرکت توانیر در 
جلســه ویژه اتاق بحران برق در مرکز دیســپچینگ، با 
اشاره به این که دو هفته بسیار گرم پیش رو داریم، گفت: 
پیش بینی می کنیم که با توجه به افزایش شــدت گرما، 
میزان تقاضــای مصرف برق از همین امروز رکوردهایی 
که طی امســال اتفاق افتــاده را تغییر دهد و از عدد ۷۷ 
هزار و ۵۱۴ مگاوات که تاکنون ثبت شده عبور کنیم که 

بسیار عدد بزرگی است.
به جای »دولت سایه«، حزب تشکیل دهد

احمد زیدآبادی فعال سیاسی اصلاح طلب مطلبی تحت 
عنوان »پدیده ی مرموز« در کانال تلگرامی خود منتشر 
کرد.زیدآبادی نوشــت: ســعید جلیلی اگر خواهان ادامۀ 
فعالیت سیاسی است، به جای تشکیل »دولت در سایه« 
که اسم بی مسمایی در نظام جمهوری اسلامی است، باید 
حزب تشــکیل دهد.دولت در سایه بدان سان که او مراد 
و دنبال می کند، یعنی پدیدۀ مرموزی که اعضا و منابع و 
ارتباطات و نوع فعالیتش برای جامعه شناخته شده نیست 

و عملًا یک نیروی زیرزمینی به شمار می رود.
حزب سیاسی اما پدیده ای شــفاف است و منابع مالی و 

انسانی و برنامۀ قابل پنهانی از چشم رسانه ها ندارد.
خبرها نگران کننده است ، مراقب باشید

فعال سیاســی اصلاح طلب، خطاب به پزشکیان نوشت: 
مراقب باشید اگر عناصر سودجو و فرصت طلب خروجی 
کمیته ها باشند، امید و ســرمایه اجتماعی درحال ترمیم 

دوباره آسیب می بیند.
محمود صادقی فعال سیاســی اصلاح طلب، با انتشــار 

یادداشتی در شبکه اجتماعی ایکس، نوشت:
خبرهایی که از لابی های ســودجو و ذی نفعان فعال در 
بعضی از کمیته های پیشنهاد وزرا می رسد بسیار نگران 

کننده است.
آقای پزشکیان!

مراقب باشید اگر عناصر سودجو و فرصت طلب خروجی 
کمیته ها باشند، امید و ســرمایه اجتماعی درحال ترمیم 

دوباره آسیب می بیند.
آقای پزشکیان ظریف مستاجر خوبی نیست، ریاست 

جمهوری را از او پس بگیرید
حسین شــریعتمداری مدیر مســئول روزنامه کیهان، با 

انتشار یادداشتی در خبرگزاری فارس نوشت:
۱ـ آقــای ظریــف کــه چهارشــنبه شــب، در اقدامی 
غیرمتعارف به صدا و ســیما دعوت شده بود تا از جایگاه 
حزبی )و نه رســمی( رئیس شــورای راهبــری دولت 
چهاردهــم درباره فرآیند انتخاب وزرا ســخن بگوید، به 
نکاتی اشاره کردند که اولًا، از سوی کسی که سال های 
متمادی در مســؤولیت های بلندپایه نظام اسلامی بوده 
اســت، تعجب آور و تأســف آور بود و تأســف آورتر آنکه 
ایشــان در حالی به نمایندگی از جانب آقای پزشــکیان 
ســخن می گفت که اظهاراتش نه فقط با قانون اساسی 
و مبانی صریح اســلامی در تناقض بود بلکه با آنچه از 
رئیس جمهور منتخب به وضوح دیده و شنیده شده است 

نیز یکصد و هشتاد درجه تفاوت داشت. 
صاحبان حساب بانکی ستاد جلیلی چه کسانی بودند؟

پای هر انتخابات ریاســت جمهوری که در میان باشــد 
نام سعید جلیلی شنیده می شود؛ هر چند که در انتخابات 
۹2 و ۱۴0۳ نتوانســت آرای مردم را به سمت خود جذب 
کنــد و در دقایق آخر انتخابات ۱۴00 نیز به نفع ابراهیم 
رئیسی از رقابت ها کنار کشید اما به قول خودش ۱۱ سال 

برای ریاست جمهوری زنبیل گذاشته است.
او پس از شکست از حسن روحانی در انتخابات سال ۹2، 
دولت در سایه را تشــکیل داد و تلاش کرد تا چهره ای 
موجه و با برنامه از خودش بســازد اما شکســت و عدم 
موفقیتش در دبیری شورای عالی امنیت بر هم جناحی ها 
و هم قطاران او پوشیده نیســت؛ یار دیروز احمدی نژاد 
که برخی تحرکاتش گرده بــرداری از رفتارهای رئیس 
جمهوری پیشین اســت و رئیس دولت سایه ای که وارد 

دوازدهمین سال خود شده است.

بسیاری از اصولگرایان چون علی اکبر ولایتی به عملکرد 
او در دوران مذاکرات هســته ای انتقاد دارند؛ برخی دیگر 
هــم برنامه های او چون طــرح وان و حاکمیت ریال را 
کارشناســی نمی دانند؛ اما اینجا بنا نیســت به اظهارات 
ســعید جلیلی و انتقادات از او پرداخته شــود، آنچه بیش 
از همــه این روزها او را زیر ذره بین برده اســت»دولت 
ســایه« تحت مدیریت اوست.در هر صورت دولت سایه 
هزینه هایــی دارد که به امکانات مالی و پشــتیبانی نیاز 
دارد، لذا بهتر اســت این موارد را شــفاف کنند، من که 
مدعی نیســتم چقدر هزینه شده است، اصلا بیاید بگوید 
دولت ســایه یک ریال هم هزینه ندارد و ما از امکانات 
خودمان استفاده می کنیم.«جلال رشیدی کوچی، نماینده 
مرودشــت در مجلس یازدهم نیز در شــبکه اجتماعی 
ایکس نوشــته: »یک سوال؟ دولت سایه بر اساس کدام 
قانون، موازی با دولت های قانونی مســتقر ایجاد شــده 
اســت؟ اگر چنین اقدامی از ســوی افرادی چون آقایان 
خاتمی، مرحوم رفســنجانی، احمدی نــژاد، روحانی و ... 
شکل می گرفت، برخوردها چگونه بود؟آیا وقت بازنگری 
و جمع کردن بساط چنین مسائل آسیب زایی فرا نرسیده 

است؟«
سقوط آزاد ایران در رتبه بندی جهانی کیفیت زندگی 

دیجیتال
مرکز پژوهش های مجلس، در گزارشی با تاکید بر اینکه 
محدودیت در فضای مجازی با خشــم انباشته کاربران 
ارتباط مستقیم دارد، به مطالعه متغیر های اصلی اثرگذار 
بر نابســامانی های فضای مجازی پرداخت و تاکید کرد: 
امــکان حضور در این فضا بــرای درصد بالایی از مردم 
وجود دارد، امــا کیفیت پایین اینترنــت، وجود اختلال، 
محدودیت در اینترنت و ســرعت پایین اۀن و همچنین 
ضعف در امنیــت الکترونیکی، حضــور در اینترنت را با 
چالش مواجه کرده اســت.به گزارش جماران، در بخشی 
از این گزارش آمده است: بر اساس گزارش سال 202۳ 
شــاخص کیفیت زندگی دیجیتال که توســط شــرکت 
سورفشــارک منتشر شده، ایران رتبه ۹۵ را از میان ۱2۱ 
کشور، جهان در شاخص کیفیت زندگی دیجیتال داشته 
و امتیاز آن نیز 0.۳۴ بوده اســت. زیرشاخص های مورد 
نظر در این شــاخص شــامل: ۱( مقرون به صرفه بودن 
اینترنت، 2( کیفیت اینترنت، ۳( زیرســاخت اینترنت، ۴( 

دولت الکترونیک و ۵( امنیت الکترونیک است.

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی

در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳آئین نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات 
مســتقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد رسیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به فاصله 

۱۵روز در دو نشریه اگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی ( به شرح ذیل اگهی می گردد :
بخش دو بجنورد پلاک یک_ اصلی اراضی نوده

۱-ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک ۱۸2۸ فرعی از یک اصلی فوق به مساحت 22۴۸2) بیست و دو هزار 
و چهارصد و هشتاد و دو( متر مربع ابتیاعی آقای روح الله یزدانی از محل مالکیت رسمی آقای محمد ولی بهادری ولد 

اسدالله برابر رای شماره ۱۳۴۸_۱۴0۳  مورخه ۱۴0۳/0۴/۱۱ _کلاسه 0۱۹۵_۱۴02 
بخش دو بجنورد پلاک ۸2_ اصلی اراضی گرمخان

۱-ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک ۸۴ فرعی از ۸2 اصلی فوق به مساحت ۳۱۳0.۷۶) سه هزار و یکصد 
و سی ممیز هفتاد و شش صدم( متر مربع ابتیاعی آقای حسین یزدانی از محل مالکیت رسمی آقای علی اصغر یزدانی 

برابر رای شماره 0۷۴۳_۱۴0۳  مورخه ۱۴0۳/02/20 _کلاسه 0۱۹0_۱۴02
بخش دو بجنورد پلاک ۱۵۳_ اصلی اراضی شاقه

۱-ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک ۶۱ فرعی از ۱۵۳ اصلی فوق به مساحت ۱۵۶۸)هزار و پانصد و شصت 
و هشــت( متر مربع ابتیاعی آقای روح الله یزدانی از محل مالکیت رسمی آقای ولی علی ابادی فرزند صادق برابر رای 

شماره 0۷۴۱_۱۴0۳  مورخه ۱۴0۳/02/20 _کلاسه 0۱۹۷_۱۴02
لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی 
دارند باید از تاریخ انتشــار اگهی و در روستاها از تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت محل وقوع 
ملک تســلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محــل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در 
مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت 

به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴0۳/0۴/۳۱
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴0۳/0۵/۱۶

شناسه آگهی :۱۷۵۳۸۵۳  
مهدی سیاوشی_رئیس اداره  ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد  

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی

در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳آئین نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات 
مســتقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد رسیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به فاصله 

۱۵روز در دو نشریه اگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی ( به شرح ذیل اگهی می گردد :
بخش دو بجنورد پلاک یک_ اصلی اراضی نوده

۱-ششــدانگ یک قطعه زمین زراعی از پلاک ۱۹0۱ فرعی از یک اصلی فوق به مســاحت ۳0۴۵۷.2۶)ســی هزار و 
چهارصدو پنجاه و هفت ممیز بیســت و شــش صدم( متر مربع ابتیاعی آقای حسین بطالبلوئی از محل مالکیت رسمی 
ابراهیم بطالبلوئی ) مرحوم ابراهیم خان بطالبلوئی( برابر رای شــماره ۶۱2۳_۱۴02  مورخه ۱۴02/۱2/22 _کلاســه 

 ۱۴02_0۳2۶
2- ششدانگ یک قطعه زمین زراعی از پلاک ۱۹0۱ فرعی از یک اصلی فوق به مساحت 22۹0۷.۴۳)بیست و دو هزار 
و نهصد و هفت ممیز چهل و سه صدم( متر مربع ابتیاعی آقای بابک بطالبلوئی به میزان سه دانگ مشاع از ششدانگ و 
آقای هادی بطالبلوئی به میزان سه دانگ مشاع از ششدانگ )مشاعا و بالسویه(از محل مالکیت رسمی ابراهیم بطالبلوئی 
) مرحوم ابراهیم خان بطالبلوئی( برابر رای شماره ۱۴۹۳_۱۴02  و ۱۴۹۴_۱۴0۳ مورخه ۱۴0۳/0۴/۱۷ _کلاسه های 

0۳2۸_۱۴02 و 0۳۳0_۱۴02
۳- ششــدانگ یک قطعه زمین زراعی از پلاک ۱۹0۱ فرعی از یک اصلی فوق به مساحت ۱2۳۹۹.۷2)دوازده هزار و 
سیصد نو دو نه ممیز هفتاد و دو صدم( متر مربع ابتیاعی آقای امین بطالبلوئی از محل مالکیت رسمی ابراهیم بطالبلوئی 

) مرحوم ابراهیم خان بطالبلوئی( برابر رای شماره ۵۶۹۳_۱۴02  مورخه ۱۴02/۱2/0۹ _کلاسه 0۳۳۳_۱۴02
لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی 
دارند باید از تاریخ انتشــار اگهی و در روستاها از تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت محل وقوع 
ملک تســلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محــل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در 
مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت 

به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴0۳/0۴/۳۱ تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴0۳/0۵/۱۶

شناسه آگهی :۱۷۵۴۵۱۹
مهدی سیاوشی_رئیس اداره  ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد  
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